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LABORAL DE 
MUJERES EN 
SITUACIÓN DE 
VULNERABILIDAD 
Y/O EXCLUSIÓN 
SOCIAL 

30 
1748
3/202
4 

G299640
38 

ASOCIACION DE  
MELILLA 
INSERCIÓN 

CAMPAMENTO DE 
VERANO 
INSERCIÓN 2024 
(PROGRAMA 
VECA) 

3 3 1 0 0,5 0,5 8 

Priorita
rio    

100% 

33 
1830
4/202
4 

G169213
71  

PLATAFORMA 
TECHO ES UN 
DERECHO 

ESCUELA DE 
VERANO "UN 
TECHO DE 
OPORTUNIDADES" 
(PROGRAMA VECA) 

0,5 1 0 0 0 0,5 2 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

34 
1908
4/202
4 

G520062
10  

VOLUNTARIADO 
DE ATENCION AL 
MAYOR  

MANTENIMIENTO Y 
ACTIVIDADES 

3 4 0 0 0,5 0 7,5 

Priorita
rio    

100% 

40 
2032
4/202
4 

G520201
87 

FUNDACIÓN 
SOCIOCULTURAL 
Y DEPORTIVA DE 
LA FEDERACIÓN 
MELILLENSE DE 
FÚTBOL 

DESARROLLO 
INTEGRAL PARA 
UNA VIDA 
INDEPENDIENTE Y 
RESPONSABLE 

0,5 2 0 0 0 0,5 3 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

42 
2034
8/202
4 

G029341
49 

ASOCIACIÓN 
AVANCE Y 
PROGRESO 

ENVEJECIMIENTO 
ACTIVO 

1 1,5 0 0 0 0 2,5 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

44 
2043
0/202
4 

G566384
89 

MELILLA 
INCLUYE 

ACOMPAÑAMIENT
O INTEGRAL PARA 
PERSONAS 
MAYORES EN 
MELILLA 

0,5 1 0 0 0 0,5 2 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

45 
2044
1/202
4 

G053886
73 

ASOCIACIÓN 
DEPORTE Y 
SALUD TERCERA 
JUVENTUD 

SALUD, DEPORTE 
Y COMPAÑÍA EN LA 
TERCERA EDAD. 
ACTUACIÓN 
DOMICILIARIA 

0,5 1 0 0 0 0 1,5 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

47 
2048
7/202
4 

G724315
05 

ASOCIACIÓN 
NEES MELILLA 

EL HUERTO DE 
CLAUDIA (PARA 
NIÑOS CON 
DISCAPACIDAD 
DIVERSA) 

3 4 0 1 0 0 8 
Priorita
rio   
100% 

50 
2055
9/202
4 

G565532
33 

ASOCIACIÓN 
SOCIO 
CULTURAL VÍA 
LACTEA 

EXPLORANDO 
MELILLA: 
DIVERSIÓN Y 
CULTURA PARA 
NIÑAS, NIÑOS Y 
JÓVENES 

0,5 1 0 0,5 0 0 2 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

52 
2071
9/202
4 

G198093
34 

ASOCIACIÓN DE 
VECINOS 
MOVIMIENTO DE 
JUVENTUD 

IMPULSO DE 
JUVENTUD Y 
FAMILIA 

0,5 2 0 0 0 0,5 3 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

 

ANEXO II 

Relación de entidades beneficiarias para las que se propone subvención para financiar los gastos de mantenimiento de 
la sede social de la entidad 

 

Núm. 
Orden 

Nº. EXP. C.I.F. ENTIDAD                                                     

IMPORTE PROPUESTO 
PARA EL 
MANTENIMIENTO DE 
LA SEDE 

01 19454/2024 G28838001  MOVIMIENTO POR LA PAZ, EL DESARME Y LA LIBERTAD (MPDL) 6.500,00  

03 18433/2024 G29962412  ASOCIACIÓN FAMILIARES DE ALZHEIMER 4.575,00  

04 19474/2024 G52019189  ASOCIACION AUTISMO MELILLA 4.000,00  

07 17953/2024 G29963824 ASOCIACION DIABETICOS DE MELILLA (ADIMEL ) 950,00  

13 18845/2024 G28256667  SOCIEDAD SAN VICENTE DE PAUL-ALBERGUE S.V.P. 15.000,00  

18 18703/2024 G29957495  ASOCIACION MELILLA ACOGE 12.000,00  

25 19894/2024 G29901907 CENTRO ASISTENCIAL DE MELILLA 15.000,00  

28 18370/2024 G54618517 FUNDACION MARCELINO CHAMPAGNAT 10.000,00  

35 17626/2024 Q2866001G  CRUZ ROJA ESPAÑOLA  4.000,00  

51 20582/2024 G56799935 ASOCIACION SOCIOEDUCATIVA SEMPITERNO 3.000,00  

       Total financiación para mantenimiento de la sede: 75.025,00  
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