RON	ЛF	Número	6100

				LABORAL DE MUJERES EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD Y/O EXCLUSIÓN SOCIAL								
30	1748 3/202 4	G299640 38	ASOCIACION DE MELILLA INSERCIÓN	CAMPAMENTO DE VERANO INSERCIÓN 2024 (PROGRAMA VECA)	3	3	1	0	0,5	0,5	8	Priorita rio 100%
33	1830 4/202 4	G169213 71	PLATAFORMA TECHO ES UN DERECHO	ESCUELA DE VERANO "UN TECHO DE OPORTUNIDADES" (PROGRAMA VECA)	0,5	1	0	0	0	0,5	2	Excluid o (< 4,5 ptos)
34	1908 4/202 4	G520062 10	VOLUNTARIADO DE ATENCION AL MAYOR	MANTENIMIENTO Y ACTIVIDADES	3	4	0	0	0,5	0	7,5	Priorita rio 100%
40	2032 4/202 4	G520201 87	FUNDACIÓN SOCIOCULTURAL Y DEPORTIVA DE LA FEDERACIÓN MELILLENSE DE FÚTBOL	DESARROLLO INTEGRAL PARA UNA VIDA INDEPENDIENTE Y RESPONSABLE	0,5	2	0	0	0	0,5	3	Excluid o (< 4,5 ptos)
42	2034 8/202 4	G029341 49	ASOCIACIÓN AVANCE Y PROGRESO	ENVEJECIMIENTO ACTIVO	1	1,5	0	0	0	0	2,5	Excluid o (< 4,5 ptos)
44	2043 0/202 4	G566384 89	MELILLA INCLUYE	ACOMPAÑAMIENT O INTEGRAL PARA PERSONAS MAYORES EN MELILLA	0,5	1	0	0	0	0,5	2	Excluid o (< 4,5 ptos)
45	2044 1/202 4	G053886 73	ASOCIACIÓN DEPORTE Y SALUD TERCERA JUVENTUD	SALUD, DEPORTE Y COMPAÑÍA EN LA TERCERA EDAD. ACTUACIÓN DOMICILIARIA	0,5	1	0	0	0	0	1,5	Excluid o (< 4,5 ptos)
47	2048 7/202 4	G724315 05	ASOCIACIÓN NEES MELILLA	EL HUERTO DE CLAUDIA (PARA NIÑOS CON DISCAPACIDAD DIVERSA)	3	4	0	1	0	0	8	Priorita rio 100%
50	2055 9/202 4	G565532 33	ASOCIACIÓN SOCIO CULTURAL VÍA LACTEA	EXPLORANDO MELILLA: DIVERSIÓN Y CULTURA PARA NIÑAS, NIÑOS Y JÓVENES	0,5	1	0	0,5	0	0	2	Excluid o (< 4,5 ptos)
52	2071 9/202 4	G198093 34	ASOCIACIÓN DE VECINOS MOVIMIENTO DE JUVENTUD	IMPULSO DE JUVENTUD Y FAMILIA	0,5	2	0	0	0	0,5	3	Excluid o (< 4,5 ptos)

ANEXO II

Relación de entidades beneficiarias para las que se propone subvención para financiar los gastos de **mantenimiento de la sede social** de la entidad

Núm. Orden	Nº. EXP.	C.I.F.	ENTIDAD	IMPORTE PROPUESTO PARA EL MANTENIMIENTO DE LA SEDE
01	19454/2024	G28838001	MOVIMIENTO POR LA PAZ, EL DESARME Y LA LIBERTAD (MPDL)	6.500,00
03	18433/2024	G29962412	ASOCIACIÓN FAMILIARES DE ALZHEIMER	4.575,00
04	19474/2024	G52019189	ASOCIACION AUTISMO MELILLA	4.000,00
07	17953/2024	G29963824	ASOCIACION DIABETICOS DE MELILLA (ADIMEL)	950,00
13	18845/2024	G28256667	SOCIEDAD SAN VICENTE DE PAUL-ALBERGUE S.V.P.	15.000,00
18	18703/2024	G29957495	ASOCIACION MELILLA ACOGE	12.000,00
25	19894/2024	G29901907	CENTRO ASISTENCIAL DE MELILLA	15.000,00
28	18370/2024	G54618517	FUNDACION MARCELINO CHAMPAGNAT	10.000,00
35	17626/2024	Q2866001G	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	4.000,00
51	20582/2024	G56799935	ASOCIACION SOCIOEDUCATIVA SEMPITERNO	3.000,00
			Total financiación para mantenimiento de la sede:	75.025,00

BOLETÍN: BOME-S-2024-6199 ARTÍCULO: BOME-A-2024-699 PÁGINA: BOME-P-2024-2253